

# **OSTERIA RETRO' - MENU EMILIANO**

## **SOLO PER APERTURA DEL SABATO SERA**

\*\*\*\*\*

<b>ANTIPASTI</b>	<b>EURO</b>
<b>AFFETTATI MISTI DI SALUMI PIACENTINI CON GNOCCO FRITTO (4 PEZZI)</b> *(glutine)	<b>20,00</b>
<b>SELEZIONE DI FORMAGGI MISTI CON MIELE</b> *(latte)	<b>12,00</b>
<b>TIGELLE FARCITE CON PANCETTA DOLCE E SCAMORZA AFF. (3 PZ)</b> *(glutine-latte)	<b>10,00</b>
<b>POLENTA MORBIDA CON CICCIOI FROLLI</b> *()	<b>10,00</b>
<b>PORZIONE DI GNOCCO FRITTO (4 PEZZI)</b> *(glutine)	<b>5,00</b>
<b>PRIMI PIATTI</b>	
<b>PISAREI CON CREMA DIO GORGONZOLA E NOCI</b> *(glutine-latte-frutta guscio)	<b>13,00</b>
<b>GARGANELLI CON RAGU' DI VITELLO E FUNGHI CHIODINI</b> *(glutine-uova-sedano-solfiti)	<b>12,00</b>
<b>RISOTTO CARNAROLI CON ZUCCA ED AMARETTI</b> *(latte-solfiti-sedano-frutta guscio-uova)	<b>14,00</b>
<b>PASTICCIO DI PASTA AL FORNO</b> *(glutine-latte-sedano-solfiti)	<b>12,00</b>
<b>GRAMIGNA PAGLIA E FIENO CON RAGU' DI SALSICCIA</b> *(glutine-solfiti)	<b>12,00</b>
<b>TAGLIATELLE CON RAGU' DI LOMBO DI SUINO</b> *(glutine-uova-sedano-solfiti)	<b>12,00</b>

PANE E COPERTO € 2,00

\* INGREDIENTI ALLERGENI – N.B. FORMAGGIO GRATTUGIATO CONTIENE LISOZIMA PROTEINA DELL' UOVO

N.B. (\*) ALCUNI PRODOTTI POSSONO ESSERE SURGELATI

# **OSTERIA RETRO' - MENU EMILIANO SOLO PER APERTURA DEL SABATO SERA**

\*\*\*\*\*

<b>SECONDI PIATTI</b>	<b>EURO</b>
<b>COTECHINO PIACENTINO</b> *()	<b>14,00</b>
<b>BOLLITI MISTI CON MOSTARDA</b> *(senape-solfiti)	<b>16,00</b>
<b>ROAST-BEEF DI MANZO AL SALE AROMATICO</b> *()	<b>16,00</b>
<b>CONTROFILETTO DI MANZO ALLA PIASTRA (gr.250)</b> (Blonde D'Aquitane) *()	<b>24,00</b>
<b>COTOLETTA DISOSSATA ALLA BOLOGNESE</b> *(glutine-solfiti)	<b>16,00</b>
<b>FILETTO DI SUINO CON CREMA DI GORGONZOLA E PEPE NERO</b> *(glutine-latte-solfiti)	<b>16,00</b>

---

<b>CONTORNI DEL GIORNO</b> (CHIEDERE AL PERSONALE DI SALA) *(glutine-latte-solfiti-sedano)	<b>4,00</b>
--	-------------

<b>DOLCI DI NOSTRA PRODUZIONE</b> (CHIEDERE AL PERSONALE DI SALA) *(glutine-uova-latte-frutta guscio-solfiti)	<b>6,00</b>
---	-------------

PANE E COPERTO € 2,00

\* INGREDIENTI ALLERGENI

N.B.: FORMAGGIO GRATTUGIATO CONTIENE LISOZIMA PROTEINA DELL' UOVO

N.B. (\*) ALCUNI PRODOTTI POSSONO ESSERE SURGELATI